‘ Numero: CIEP-2024-DA-LV-0044
L e sson  Creamos Infraestructura EP Fecha de Liguidacién: 6-jun-2024

LIQUIDACION VIATICOS'/ MOVILIZACIGN

Nombre CESAR IVAN MORALES TROYA
Unidad DIRECCIOAN ADMINISTRATIVA
Cargo CONDUCTOR
PROVINCIA DE MANABI - JARAMIO, BOLIVAR, JAMA
Destino ’ »
Periodo 29-may-2024 T Al 31-may-2024 >
Conduccion del vehiculo institucional de placas PEIT080, desde la ciudad de Quito a la Provincia de Manabi, para que el funcionano de 1a CIEP se pueda mowilizar y realizar
los tramites administrativos in-situ a favor de los beneficiarios calificados por el Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda - MIDUVI, de los proyeclos de reasentamiento
= ubicado en los cantones de Jaramijo, Bolivar y Jama, de la provincia de Manabi
Motivo
Anticipo

Alimentacié

Desde Hasta No. Dias Valor, Dia Vidticos = Hospedaje

/ PROVINCIA DE
MANABI -

29/5/2024| 31/5/2024 2 80,00 160,00 59,50 55,00 114,50
35 £330 JARAMUO,

BOLIVAR, JAMA

30% funcionario

70% a Justificar
Valores justificados 114,50
Anticipo entregado
A recibir 160,00
Combustible Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir

160,00 | /

_ TOTALARECIBIRCIEP

“Responsable
Gabriel Gonzélez Lianos
Especialista Administrativo 2



VoS oontica Creamos Infraestructura EP @@ ®® | Ministerio
2~ DELECUADOR 2909 del Trabajo
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No. CIEP-DA-CIMT-2024-0002 03/06/2024
/ P
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
CESAR IVAN MORALES TROYA CONDUCTOR J
CIUDAD - FROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCTONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
PROVINCIA DE MANABI - JARAMLIO, BOLIVAR, JAMA, DIRECCION ADMINISTRATIVA -

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ABG CESAR IVAN MORALES TROYA, ABG. WILLIAM
DARWIN CUNAS REINOSO. -~

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Miércoles 29/05/2024 _

07h00 Movilizacion desde la ciudad de Quito a Ta provineia de Santo Domingo de los Tsichilas/Santo Domingo. L

09h25 Llegada a la ciudad de Santo Domingo de los Tsachilas a realizar tramites administrativos por parte del funcionario de la
CIEP

10h00 Desayuno
10h30 Movihzacion desde Santo Domingo de los Tsachilas hacia la ciudad de Chone del canton Chone de la provineia de
Manabi,

12h30 Almuerzo <

14h00 Llegada la ciudad de Chone a realizar tramites administrativos por parte del funcionario de la CIEP

14h10 Movilizacion desde la ciudad de Chone hacia la ciudad de Caleeta del canton Bolivar de la provincia de Manabi-~

14h30 Llegada a la ciudad de Caleeta a realizar tramites administrativos por parte del funcionario de la CIEP.

13h15 Movilizacion desde la ciudad de Caleeta hacia la ciudad de Jaramijo del canton Jaramijo de la provineia de Manabi
16h50 Llegada a la ciudad de Jaramijo a realizar tramites administrativos por parte del funcionario de 1a CIEP.

17h30 Movilizacion desde la ciudad de Jaramijo hacia la ciudad de Manta.

18h35 llegada a la ciudad de Manta

20h00 Merienda v fin de actividades. -

Jueves 30/05/2024

08h30 Desayuno -

09h20 Movilizacion desde la ciudad de Manta hacia la ciudad de Portoviejo ~

10h20 Llegada a Portoviejo a realizar trimites administrativos por parte del funcionario de la CIEP?”
1 Th10 Movilizacion desde Portoviejo hacia Jaramijo”

11h350 Llegada a Jaramijo a realizar tramites administrativos por parte del funcionario de la CIEP~
13h00 Almuerzo -

14h00 Movilizacion desde Jaramijo hacia Portoviejo
14h40 Llegada a Portoviejo a realizar tramites administrativos por parte del funcionario de la CIEP 7
17h30 Movilizacion desde Portoviejo hacia el canton Jama de la provincia de Manabi. =
-21h00 Llegada al canton Jama -~

21h30 Merienda v fin de actividades

"

Viernes 31/05/2024

07h00 Desavuno

07h30 Tramites administrativos por parte del funcionario de la CIEP en el GAD de Jama, -~
12h30 Almuerzo

13h00 Movilizacion desde Jama a la ciudad de Quito” _

18h00 Llegada a la oficina matriz Quito — Fin de actividades. / 4

PRODUCTOS ALCANZADOS -

Se dio cumplimiento con el objetivo de la comision, se movilizo al funcionario de la CIEP en ¢l vehiculo institucional de placas
PEIT080 a los sectores solicitados de la Provincia de Manabi, para que asi pueda realizar los tramites administrativo in-situ a
favor de los beneficiarios calificados por el Mimisterio de Desarrollo Urbano y Vivienda - MIDUVI de los proyectos
“Reasentamiento Jaramijo™ (Primera Etapa 182 viviendas unifamiliares), Riveras del Carrizal, y Jama centro y Matal, ubicados
en los cantones de Jaramijo, Bolivar y Jama, de la provincia de Manabi /




NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efecivamente utthzado en ¢l
cumplimiento del servacio institucional, desde la salida del lugar de
restdencia o trabajo habituales o del cumpliniento del servicio

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA 29.05/2024 3105202

dd-mmm-aaa T T
HORA

hh:mm

07HO0

I8HOD -

istitucional sepan sea ¢l caso, hasta su Hegada de estos sitios,

TRANSPORTE N

TIPO DE

. SALIDA ~#%  LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE — —
{Acteo, lermestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mantimo, olros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quify=Santa 20052024 | omoo | 20050024 | oon2s
I)\)II'[I]IET.I L L4

Tenestie

Institucional

Santo Domingo -

20052024 onso ~| 290520247 oo’

Chone
Terrestre Institucional Chone - Caleeta 29052024 7 T4hio . 29/05/2024 7 1h30
Terrestre Institucional ; Caleeta - Jaramijo | 29/052024 15his 29/052024 16030 7
Terrestre Institucional | Jaramijo - Manta - 29/05/2024 / 17h30 -~ 29/05/2024 < 18135
lerrestre Inshitugronal Manta - Portoviejo . 0052024 09h20 30052024 1on20 <

Terrestre < Institucional Portovieio ~ Jaramno” 30/052024 o 30/05/2024 1ihst <
Terrestre # Institucional Jaramo - Portovie)o 30052024 # 14000 30052024 - 14040 -
Ferrestre © Institucional Portoviejo — Jama- 3052024 17h30, 30/05/2024 21h00
Terrestre Institucional Jama - Qo F105/2024 1300 - 31052024 7 18100~

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obhgatonamente los pases a bordo o boletos

OBSERVACIONES

I-'IR.\I.-‘\/D.IH:?'C'(TP?I,.' =

ADOR SOLICITANTE

g

-
ABG. CESAR IVAN MORALES TROYA
CONDUCTOR

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del térmimo de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrano la hgudaaion se
demorari ¢ incluso de no presentarlo tendna que restinuir los valores
percitndos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
supenior al numero de dias antonzados, se deberd adjuntar la antorizacion
por escrito de Ta Mixima Autondad o su Delegado

FIRMAS DE

APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPOMSABLE DE LA UNIDAD DEL

l"\/l'l) INADO
s [T

SERVIDOR

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
S E LA UNIDAD

.\waf\n

10 FRANCISCO MORAN POVEDA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

'AUERIA x\'l'llr\l,l ALCARRAZ CALDERON  /
RA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE |[FECHA DE SOLICITUD:
ISERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-DA-CIMT-2024-0002 281052024
VIATICOS X MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
\PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ICESAR IVAN MORALES TROYA s CONDUCTOR /-
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL e o1 ERIRADA LA QUETERTERECE LA G R
PROVINCIA DE MANABI - JARAMIJO, BOLIVAR, JAMA. s DIRECCION ADMINISTRATIVA /
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECH“L"E?:’;'["""“"“"' HORA LLEGADA (hh:mm}
20/05/2024 J 07H0O 31/05/2024 18H00 -
rd y

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ABG. CESAR IVAN MORALES TROYA. ABG. WILLIAM DARWIN CURNAS REINOSO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE,

Conduccion del vehiculo institucional de placas PEIT080, desde la ciudad de Quito a la Provincia de Manabi, para que ¢l funcionario de la CIEP se
pucda movilizar y realizar los trdmites administrativo in=situ a favor de los benefictanios calificados por el Mimisterio de Desarrollo Urbano v Vivienda
-MIDUVI, de los proyectos de reasentamiento ubicados en los cantones de Jaramijo, Bolivar v Jama, de la provincia de Manabi.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Adreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
- Quito - Santo z
Terrestre Institucional Domirigo > 29,-’05{2024/ 07h00, 29{05,’2024/ 09h25
Terrestre Institucional Santociznm;ngo- . 29/05/2024 /| 10hSO /| 29/05/2024 ¢ 14h00 ~
Terrestre Institucional / Chone - Calceta 29/05/2024 /| 14an1o / 29,’05)‘2024/ 14h30,7
Terrestre Institucional / Calccta—laramijd/ 29/05/2024 /| 15h15/ 29;’05;’2024/- 16h50
Terrestre Institucional / Jaramijo —= Manta / 29/05/2024. 17h30, 29/05/2024 / 18h35
Terrestre Institucional / Manta - Portoviejo/ | 30/05/2024/| 09h20/| 30/05/2024 / 10n20 7
Terrestre Institucional ‘ Portoviejo - Jaramijg’ 30!05;‘202«1{/ llhlt}- 30/05/20247 11h50
Terrestre / Institucional/ Jaramijé - Portoviejo” |  30/05/2024 i 14h00/_ 30/05/2024 14h40 <
Terrestre Instituciunal_. PDrIovie]o—Jam/a 30/05/2024 / 1}'h30/ 30/05/2024 . 21h00
Terrestre _ Institucional / Jama - Quito .~ 31;’051’2024/ 13h00/ 31/05/2024 18h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: , No.DE CUENTA
BANCO INTERNACIONAL 2 AHORROS / 370721107 21\

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE TE LA UNIDAD

FIRMA D SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANT >
( 8

oY
ABG. CESAR IVAN MORATES TROYA i MGS. MARIA ALEJ Nonytﬁs GARCIA
CONDUCTOR 4 DIRECTORA ADWINISTRATIVA (E}

\



FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADO}A O SU DELEGADO

PIOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
uén alc nmphmk nto de los servicios institucionales; salvo el caso de

/ff A

les la idad inadora autorice,
. De no existir daponibilidad presupuestaria, tanto la sobcitud como la
autonzacion quedardn insubsistentes
. Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

std prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

GS. VALERIA N.M"ALI ALCARRAZ CALDERON
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

on excepcidn de las Misimas Autoridades o de casos excepoonales debidamente
pustificados por la Miama Autoridad o su Delegado.
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Zimbra: cmorales@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Solicitud de movilizacion

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos mar, 28 de may de 2024 11:30
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> 8 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Solicitud de movilizacion

Para : Cesar Ivan Morales Troya
<cmorales@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado César remito el salvoconducto para la comision a la provincia de Manabi para
los fines pertinentes.

Buen viaje

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "William Darwin Cunas Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Cesar lvan Morales Troya" <cmorales@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 11:04:39

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion

Estimado Abg. William;
Luego de un atento y cordial saludo, una vez que se cuenta con el autorizado me permito
informar que el conductor asignadoa la comision a la provincia de Manabi es el sefor

César Morales.

Buen viaje.

De: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Transporte CIEP" <transporte@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez
Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 10:48:48

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion

Estimados

Conforme lo autorizado por la Coordinadora General Administrativa Financiera, favor
proceder conforme normativa lo solicitado en los correos que anteceden.

I de 10 28/5/2024, 1z
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Gracias

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.

Directora Administrativa Encargada
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador

-~ 0 Creamos Infraestructura EP
* [6’”4””” I/ reamos Infraestructura

www.creamosinfraestructura.gob.ec

De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderdn" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Maria Raquel Zambrano Mendoza" <rzambrano@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 9:49:16

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacién

Alejandra,

Se autoriza la movilizacion, proceder conforme normativa legal vigente.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz
Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

O aif W e

De: "Maria Raquel Zambrano Mendoza" <rzambrano@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Valeria Nathali Alcarraz Calderon" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"William Darwin Cunas Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 8:38:09

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion

Estimada:

Se autoriza la movilizacion al servidor William Cufias con la finalidad de impulsar las

2de 10 28/5/2024, 1
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gestiones de transferencia de dominio a favor de lo beneficiarios calificados por el
MIDUVI, conforme el detalle del correo que antecede.

Saludos Cordiales,

Raquel Zambrano
Directora de Asesoria Juridica y Fideicomisos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

& il o

De: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Maria Raquel Zambrano Mendoza" <rzambrano@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "William Darwin Cufias Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 8:27:27

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion

Estimada Coordinadora Juridica, ruego su autorizacion para el traslado del funcionario
William Cunas a la provincia de Manabi.

muchas gracias

Saludos Cordiales,

David Bustos
Director de Patrocinio y Transferencia de Dominio
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900 Ext. 9127
Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ [Z’”liﬂwlﬁ? // Creamos Infraestructura EP

De: "William Darwin Cufas Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 27 de Mayo 2024 15:31:08

Asunto: Solicitud de movilizacion

Estimado Director;

De acuerdo con la planificacion establecida en el Plan Operativo Anual (POA) de la Coordinacion

3de 10 28/5/2024, 12
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General Juridica — 2024:

https://mail.creamosinfraestructura.gob.cc/h/printmessage?id=C; 12¢

COD PROYECTO / CcOD INTERVENCION / PRODUCTO CoD ACCION
PROY PROCESQ INTER ACCION
015 2018 VIVIENDAS | 014 386 VIVIENDAS EN EL CONJUNTO 004 GESTIONAR TRANSFERENCIA DE DOMI?
(BDE CPT) HABITACIONAL JARAMUIO, DE LA ESCRITURAS) - | FASE VIVIL
PROVINCIA DI MANABI, CANTON
JARAMUO
015 2018 VIVIENDAS | 008 269 VIVIENDAS EN  CONJUNTO 005 GESTIONAR TRANSFERENCIA DE DOMI?
(BDE CPT) HABITACIONAL MARIA SOL
PROVINCIA DE MANABI
o1s 2018 VIVIENDAS | 001 56 VIVIENDAS EN LA PROVINCIA DE 003 GESTIONAR TRANSFERENCIA DE DOMI?
: (BDE CPT) MANABI, CANTON  JAMA, JAMA
CENTRO
015 2018 VIVIENDAS | 002 34 VIVIENDAS EN LA PROVINCIA DE 003 GESTIONAR TRANSFERENCIA DE DOMI
(BDE CPT) MANABI, CANTON JAMA, JAMA MATAL

y a fin de impulsar las gestiones de transferencia de dominio a favor de los beneficiarios calificados
por el Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda — MIDUVI de los proyectos “Reasentamicento
Jaramijo” (Primera Etapa 182 viviendas unifamiliares), Riveras del Carrizal, y Jama centro y Matal,
ubicados en los cantones de Jaramijo, Blivar y Jama, provincia de Manabi, solicito sirva autorizar
mi traslado a la provincia antes senalada, bajo el siguiente detalle:

Unidad solicitante:

COORDINACION GENERAL JURIDICA

Movilizacion (SI-NO)

Si

Movilizacién en caso de requerir
(senalar Si es terrestre o aérea)

Terrestre

Fecha de movilizacion:

29 de mayo de 2024

Hora tentativa de salida:

07:00H

Nombres y No. de funcionarios
asignados en la comision:

Abg. William Cunas

Duracion en dias de la comision

03

Lugar de comision (Canton -

Provincia)

Cantones Bolivar, Jaramijo y Jama,
provincia de Manabi

Detalle de las actividades a realizar en
la comision: s

Gestion de inscripcion de escrituras —

proyecto Riveras del Carrizal
Gestion en la notaria del canton

Jaramijo para la firma de escrituras del
proyecto “Reasentamiento Jaramijé”

Entrega de escrituras y firma de actas
a beneficiarios de los proyectos Jama
Centro y Matal.

Fecha de retorno:

31 de mayo de 2024

Hora de retorno:

18:00H Aproximadamente

28/5/2024, 12
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Saludos Cordiales,

William Cunas

Especialista Juridico 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900 Ext. 9127

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

:Creamos Y ¥ éz-obierno GUILLERMO LASSO
if @ Infraestructura EP @ dlEcuador |

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.qgob.ec

) HW[W// Creamos Infraestructura EP
o FOUADOR

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_ 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

§ [Kylﬂfﬁgﬂ // Creamos Infraestructura EP
r

28/5/2024, 12
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P
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== FormularioOrdenMovilizacion-172.pdf
106 KB

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos mar, 28 de may de 2024 11:04
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: Solicitud de movilizacion

Para : William Darwin Cufas Reinoso
<wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>, Cesar
Ivan Morales Troya
<cmorales@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

2> 6 ficheros adjuntos

Estimado Abg. William;

Luego de un atento y cordial saludo, una vez que se cuenta con el autorizado me permito
informar que el conductor asignado a la comision a la provincia de Manabi es el sefior
César Morales.

Buen viaje.

De: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Transporte CIEP" <transporte@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez
Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 10:48:48

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacién

Estimados

Conforme lo autorizado por la Coordinadora General Administrativa Financiera, favor
proceder conforme normativa lo solicitado en los correos que anteceden.

Gracias

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.

Directora Administrativa Encargada
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

6de 10 28/5/2024, 12
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(593).023732900

Quito — Ecuador

a [ﬂ”ljﬁ?ﬁmll Creamos Infraestructura EP

www.creamosinfraestructura.gob.ec

De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderon" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Maria Raquel Zambrano Mendoza" <rzambrano@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 9:49:16

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion

Alejandra,

Se autoriza la movilizacion, proceder conforme normativa legal vigente.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz
Coordinagora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ V720001 AR e

De: "Maria Raquel Zambrano Mendoza" <rzambrano@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Valeria Nathali Alcarraz Calderon" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"William Darwin Cunas Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 8:38:09

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién

Estimada:

Se autoriza la movilizacion al servidor William Cufias con la finalidad de impulsar las
gestiones de transferencia de dominio a favor de lo beneficiarios calificados por el
MIDUVI, conforme el detalle del correo que antecede.

Saludos Cordiales,

Raquel Zambrano
Directora de Asesoria Juridica y Fideicomisos - Matriz

28/5/2024, 12
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Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

=<W77/4/4

-Creamos

i @ Infraestructural EP

De: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Maria Raquel Zambrano Mendoza" <rzambrano@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "William Darwin Cuias Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 28 de Mayo 2024 8:27:27
Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacién

Estimada Coordinadora Juridica, ruego su autorizacion para el traslado del funcionario
William Cufas a la provincia de Manabi.

muchas gracias

Saludos Cordiales,

David Bustos

Director de Patrocinio y Transferencia de Dominio
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900 Ext. 9127

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ [Zﬂdjﬁﬁg // Creamos Infraestructura EP

De: "William Darwin Cunas Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 27 de Mayo 2024 15:31:08
Asunto: Solicitud de movilizacién

Estimado Director:

De acuerdo con la planificacion

General Juridica — 2024:

establecida en el Plan Operativo Anual (POA) de la Coordinacion

cOD PROYECTO / coD INTERVENCION / PRODUCTO [ &) ACCION
PROY PROCESO INTER ACCION
015 2018 VIVIENDAS | 014 386 VIVIENDAS EN EL CONJUNTO 004 GESTIONAR TRANSFERENCIA DE DOMI?
(BDE CPT) HABITACIONAL JARAMIIO, DE LA ESCRITURAS) - 1 FASE VIVII
PROVINCIA DE  MANABI, CANTON
JARAMUIO

28/5/2024, I



Zimbra:

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C: 12«

015 2018 VIVIENDAS | 008 269  VIVIENDAS EN  CONJUNTO 005 GESTIONAR TRANSFERENCIA DE DOMIX
(BDE CP'T) HABITACIONAL MARIA SOL
PROVINCIA DE MANABI
015 2018 VIVIENDAS | 001 56 VIVIENDAS EN LA PROVINCIA DE 003 GESTIONAR TRANSFERENCIA DE DOMIM
13 {BDECPT) MANABI,  CANTON  JAMA, JAMA
CENTRO
015 2018 VIVIENDAS | 002 34 VIVIENDAS EN LA PROVINCIA DE 003 GESTIONAR TRANSFERENCIA DE DOMIX
(BDECI'TY MANABIL CANTON JAMA, JAMA MATAL

y a fin de impulsar las gestiones de transferencia de dominio a favor de los beneficiarios calificados
por el Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda — MIDUVI de los proyectos “Reasentamiento
Jaramijé” (Primera Etapa 182 viviendas unifamiliares), Riveras del Carrizal, y Jama centro y Matal,
ubicados en los cantones de Jaramijo, Blivar y Jama, provincia de Manabi, solicito sirva autorizar
mi traslado a la provincia antes sefialada, bajo el siguiente detalle:

9de 10

Unidad solicitante:

COORDINACION GENERAL JURIDICA

Movilizacién (SI-NO) S/

Movilizacién en caso de requerir | Terrestre

(sefalar Si es terrestre o aérea)

Fecha de movilizacién: 29 de mayo de 2024
Hora tentativa de salida: 07:00H

Nombres y No. de funcionarios
asignados en la comision:

Abg. William Curias

Duracion en dias de la comision

03

Lugar de comisién

Provincia)

(Cantéon -

Cantones Bolivar, Jaramij6 y Jama,
provincia de Manabi

Detalle de las actividades a realizar en
la comisién:

Gestion de inscripeion de escrituras —

proyecto Riveras del Carrizal
Gestion cn la notaria del canton

Jaramij6 para la firma de escrituras del
proyccto “Reasentamiento Jaramijo™

Entrega de escrituras y firma de actas
a beneficiarios de los proyectos Jama
Centro y Matal.

Fecha de retorno:

31 de mayo de 2024

Hora de retorno:

18:00H Aproximadamente

28/5/2024, 12



Zimbra: https://mail.crecamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C: 12
Saludos Cordiales,

William Cunas

Especialista Juridico 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900 Ext. 9127

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

o Ve o
o Creamos _. . Cobiorno | mumsgene
it @ Infraestructura EP SaEcuador |

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

<07 et

?
e mfﬁ ,/ ety FIRMA ACTUALIZADA_ (003)_1.jpg
8 KB

10 de 10 28/5/2024, 12



‘40d OaY80HdY

“YNHIH

ZIVINOO 13IHEBYD "ON| :31quWoN
J1HOdSNYHL 30 Y1SNVID3d53

MIAHL

y

SIIVHOW HWSID 'DEV

'HOLINANDOD |
‘40d OavZITv3Id

A«ﬂ/w ~  ouno OLIND - YWVT / SYNNI WYNTIM 08Y "etzee |/ esttee |Voomst | oomer |7 vzozssite
AJI YT YWYT - OrIAOLH0d /' SYNND WYNTIM "98Y 16LTLE / SZITLE »00HTZ \Dth.“ 4 ¥20z/5/0E
AWJ . 0r3lA0LY0d Or3lACLYOd - QTINYYYT / SYNND WYINTIM "D8Y | SI9TLE , T9STLE /OPHEPT ...ODI_V._.. + vzoz/sfoe
AJ;J " onwvavr ONAYHYT - OFIIAOLYOd 7 SYNND WYNIM “98Y ‘zosie | wesuee | /oswrn | otwr | vzoz/sioe
<< / OFINOLYOd " 0rINOLYOd - VINYIY synmowvmimosy | “vesue | avue | ‘ozt |/ ozveo , ve0z/s/oe
N._.,.\WI /" VINVA VINYIA - QNIAVEY! / SYNNI WYITIIM "DEY wvue | osvre | /semst | oewer | vzoz/ssee
A.@ /' ONINVYYE OMIAYEYT - Y1321V / SyNna Wyinim ‘oay osvce |7 eoete | Zosmer |/ stust |/ vzoess/ee
1
D S 139D V1321%2 - INOHD /swwmwvmmosy | eserce | evere | oewwr |/owuer |/ vzozsssez
A@ ” 3INOH) _- 3NOHJ - 09NINOQ OLNYS /' syNnd WYNIm o8y / BYETLE ‘estue | oomvt | /osHot | /veoe/s/ee
@ _“09NINOQ OLNYS / QONIWOQA OLNYS - 01IND 7 SYNNI WYIMIIM '98Y EBLTLE 'zeotze | szeso | ooHeo | veoess/ez
NOISINOD V1 N3 9ZNIAOW
viaosnoam | swoovwssio | owsiovos | o bonawesa R G s (R9tsoaw| MOS0 vavem | vans | LT
ND HOIAYIS YWHI4 5010 130 IHAWON VIDINI WX VHI34
I SITVHOIN HVYS1D 'HOLINANOD

" 20T 130 OAVIA 30 T€ 1V 62 13d

:(ONV A SIW ) 0QOI43d

_080£-13d

‘SYIvid

SOJILYIA N3 NODVZITIAOW 3a YH0DdVYLid
VHNLINYLSIVHINI SONYIYHD YII19Nd YSIddING

d3 BINJINJISIRIJU| SOWEBDI]

HMOOYNI 130 -~
EIRI D
EIRT O FET A=




(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 162

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  EMPRESA PUBLICA CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO )
/ 7 ,- )
Fecha de Vigencia Desde 2024-05-29 Hora 07:00 Hasta 2024-05-31 Hora 18:00
Motivo  -Geslion de inscripcién de escrituras — proyecto Riveras del Carrizal
-Gestion en la notaria del cantén Jaramijé para la firma de escrituras del proyecto “Reasentamiento
Jaramijo”
-Entrega de escrituras y firma de actas a beneficiarios de los proyectos Jama Centro y Matal. P4

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2024-05-28 No. Comunicacién CORREO ELECTRONICO -
Lugar Origen PICHINCHA - QUITO

Lugar Destino  MANABI - BOLIVAR, JARAMIJO Y JAMA 7

Kilometraje Inicio > 1 { & 32 Kilometraje Fin 27 -’?é’/-

4

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres MORALES TROYA CESARIVAN Cargo CONDUCTOR .

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1714858824, Tipo de Licencia E 7

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCULO

Namero de Placa  PEI7080 -~ . Marca / Modelo GRAND VITARA SZ TM 2.4 5P 4X4

/

Color PLOMO ,/  Namero Matricula 0924053 4

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres = RAQUEL ZAMBRANO / Cargo COORDINADORA GENERAL JURIDICA [E)/,_..

Realizado Por GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL /"'
Fecha de Emision  2024-05-28 11:28




Teel

REPUBLICA
DEL ECUADOR

Detalle de Comprobantes de Gastos de
Comisiones Alimentacion y Hospedaje

Creamos Infraestructura EP

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: CESAR IVAN MORALES TROYA

LUGAR DE COMISION: PROVINCIA DE MANABI - JARAMIJO, BOLiVAR, JAMA., i

FECHA DE LA COMISION:  Desde el 29 hasta 31 de mayo del 2024 %

Nro. CIEP-DA-CIMT-2024-002 /

#|FECHA TIPO DE GASTO |# DE COMPROBANTE |[PROVEEDOR VALOR INCLUIDO IVA

1| 29/5/2924|Alimentacion -~ |001-001-000000240 /|Restaurante Felipazo .~ 15,00

2| 29/5/2924|Alimentacion © |001-001-000004190/ |El Costillar asados y menestras - 15,00

3| 29/5/2924|Alimentacion 001-002-000004571/ |La Olla de Barro . 10,00

4| 29/5/2924|Hospedaje 002-100-000000471/ |Hostal Stockholm Suites’ 40,00

5| 30/5/2024|Alimentacion 002-001-000001075/ [La Casa del Bolon . 4,50[~

6| 30/5/2024|Alimentacion 002-001-000003201 . |Restaurante 100% Chonera’ 15,00

7|30/5/2024|Hospedaje ,  |001-001-0007717 Sol de Oro Jama .~ 15,00
' TOTAL 114,50

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se encuentran adjuntos.

2 zz&l?

Abg C‘ésar lvdn Mozates Troya

CONDUCTOR

be Nan junto a la Plaza Civica Quitumbe, Plataforma Gubernamental Social

g
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SRI ¢n Linga - Validez de Comprobantes Fisicos hitps:/srienlinea.sn.gob.ec sri-en-linea/ SriC t FisicoWeb/ConsultaComprok
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D

@8 ¥ Focturacién Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

1003703012001 ; 1132104325 e
e 7

Tipo documento Numero documento

Nota de venta p 001-001-000000240

Fecha emisién
29/05/2024
/

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
DIAZ PENA DORA NICOLE RESTAURANTE FELIPAZO/"'
Direccidn matriz Direccidn establecimiento
URBANIZACION PAZ Y MINO RIO CHIMBO S/N Y AV. QUITO URBANIZACION PAZ Y MINO RIO CHIMBO S/N Y AV. QUITO
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo Imprenta
2025-03-22 4952

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidén, ni valida requisitos de llenado del documento.

Fisico/Con...

see

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributes

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

HNueva consulta

30/5/2024, 2344
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hitps://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-line/SriC

8 > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1311756934001 2 1131484937 i
7 /
Tipo documento Nimero documento
Nota de venta Ve 001-001-000004190
/7
Fecha emisién
29/05/2024 /
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
Razén social Nombre comercial
PICO MOLINA DIANA GABRIELA EL COSTILLAR ASADOS Y MENESTRAS / s
Direccidn matriz Direccién establecimiento
AV.205/NY CALLE17 Y 20 AV. 20 S/NY CALLE17 Y 20
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2024-08-23 1174

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

Nueva consulta

Pt
sico’Lon..,

30/5/2024, 23:47



R E STAURANTE

La Olla

Comidas Tipicas Manabitas

BETTY MARICELY PINTO ZAMBRANO

Direccién FLCARMEN MANABI KM, 32.5 AV. CHONE
matriz: Telf: 999999999 / 0990437293
Direccién AV, CHONE KM 32.5 AV. CHONE
Sucursal:

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Contribuyente Especial Nro.

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:; NO
AGENTE DE RETENCION RESOLUCION No

Ae BAYY O/

R.U.C: 1303468571001

FACTURA g

No. (001-002-000004571.

NUMERO DE AUTORIZACION
2905202401130346857100120010020000045712905202410

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION /

AMBIENTE: Produccién

EMISION: Normal

CLAVE DE ACCESO
I

AR

2905202401130346857100120010020000045712805202410

Razoén Social / Nombres y Apellidos:

cesar morales
S

2024-05-29 1200am.,~
1714858824

F. Emisién:
RU.C./CI:
Guia Remision:

Cod.

Pecio Precio sin

Cantidad ( Descripcion
Principal
20080003 100 UND MIXTO AL AJILLO /
40090011 100 UND COLALL/ALTS B 3
| = .éoa.na.dépagn__ _.__.._....._-._... e . : Total
;DTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 1000

Dir; quto

Tel.:
Email: ivancesarl006@hotmailcom

Comentario:

Informacion Adicional

Subsidio Dscto Precio Total
Unitario subsidio
800 000 0.00 0,00 800
174 0.00 000 0.00 174
(susToTAL 159 174 )
SUBTOTAL 0%: 8.00
SUBTOTAL1: 9.74

SUBTOTAL NO OBJETO IVA

SUBTOTAL EXENTO IVA
SUBTOTALSIN IMPUESTOS

DESCUENTO 0.00
SUBTOTAL2: 9.74
ICE
VA 15% 0.26
IRBPNR:
PROPINA
§ VALOR TOTAL 10.00.~
Designed and developed by CAS
SETEARECS.AS

www.consultingslm.com



RI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS https:f}’sricnlinca.sri.gob.ccr‘comprobamcs~c]cctr0nicos-imcmcu’publicofl

Mostrar-
Qcultar
Mend

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los probantes electronicos autorizados.
Escoja una opcion
® Clave de Acceso 2905202401130346857100120010020000045712905
| Archivo

T r
E Buscar archivo |
-.—.—.—.—.—..-..—.J

Buscar
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
: Razén
Tipo de A Fecha Documentos
Nro comprobante RUC emisor :;icisi Clave de acceso / Nro. autorizacion autorizacién relacionades
BETTY
1 Facuss 1303468571001, M ELY cA29052024011303468571 00120010020000045712905202410 AU
7 MBR&!&B. S
LEET o - » L) »ran
El({los) comprobante(s) cunsuﬂadn(s) es(son) AUTOHIZADD(S} por el Servicio de Rentas Internas.
La pr Ita no valida la Inf ignada en el d ni la exi ia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducci , exoneraci , rebajasr i falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan Iegalmente utlizando :omprohanle: de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos seréd sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cddigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.
Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos
El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.
Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcidn
cann e. . . . Baan
El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.
Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razdn social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados
caen “ ‘ » »s vesy
El{los) comprobante(s) ltado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambicnte de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprok i i autorizacion autorizacién relacionados
ance “ . ' " »ean
El(los) comprobante(s) consultado(s) anuladofs).

de 1 30/5/2024, 23::1




NO TIENE LOGO

ZAMBRANO ALCIVAR CIELO DINEIS {"J

HOSTAL STOCKHOLM SUITES. /

Direccién Calle: 20 Numero: S/N Interseccion: AV. 20
Matriz:

Direccion Calle: 20 Namero: S/N Interseccion: AV, 20
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

R.U.C.: 1711555399001
FACTURA /

No. 002-100-000000471 i

NUMERO DE AUTORIZACION

2905202401171155539900120021000000004713221115117

/
CHA Y HORA DE

EELE}TDRIZACION: 29/05/2024 20:03:42

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2905202401171155539900120021000000004713221115

MORALES TROYA CESAR IVAN

Razén Social / Nombres y Apeyos‘. A
Identificacion 171485882 )
Fecha 29/05/2024 _ -~ Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Cod. Cod, . — - Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
HS001 fo0; |HPe R FRA ERRRLDIA20.08 3478 0.00 0.00 0.00 34.78
[MAYO
Informacién Adicional SHETOTAL 3% G
Telefono: 0993366759 SUBTOTAL 0% 0.00
Emait ivancesar1006@hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 34.78
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 40.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 5.22
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL AD,GE}
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar-
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1 del

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autarizados.
Escoja una opcidn

® Clave de Acceso 2905202401171155539900120021000000004713221

Archivo
L Buscar archivo I ‘ I
__ |
Buscar
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION
Razdén
Tipo de Fecha Documentos
Nro comprobante RUC emisor  social Clave de acceso / Nro. autorizacién autorizacién relacionados
emisor
ZAMBRAND 3
1 Factua 1711555395001 ALCIAR _BA2905202401171155539900120021000000004713221 115117 29/05/2024
/' DINEIS 7 /'
El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el d to ni la exi ia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusidn de costos, gastos, deducci , eXO0r i , rebajas retenc falsas o inexi o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los trib debidos serd ionado con pena privativa de libertad.

Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos

awen wx L] ] we rams

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcién

daea w " » wr nann

El(los) comprobante(s) Itado(s) estan en do por p

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razén social Clave de acceso { Nro. Fecha Documentos
comprok Emi i autorizacién autorizacién relacionados
El({los) comprobante(s) ltado(s) pendi (s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados
El(los) comprobante(s) Itado(s) anulado(s)

30/5/2024, 2:

https://srienlinca.sri.gob.ec/comprobantes-clectronicos-internet/publi
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a, caga del

BOLON /

R.U.C: 1309872867001 3
FACTURA ’
No. 002-001-000001075
NUMERO AUTORIZACION

3005202401130987286700120020010000010759846951114 /-"’

CAFETERIA LA CASA DEL BOLON
VERA VELEZ MARLON FERNANDO / : FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION 2024-05-30 10:53:09-05:00
Dir. Matriz: AV. 113 #VILLA 14 /LOS ESTEROS / MANTA / MANABI AMBIENTE: Produccién
Dir. Sucursal:  AV. 113 #VILLA 14 / LOS ESTEROS / MANTA / MANABI  EMISION: Kkl
Obligado A Llevar Contabilidad: NO CLAVE DE ACCESO
Tmm——— ”u” ”"H”HlEI HII" |”H“”"|||”|“m| IH” “”” I‘“ I““
3005202401130987286700120020010000010759846951114
Razén Social / Nombres y Apellidos: Cesar Morales _~ RUC / Cl: 1714858824~
Fecha Emision: 30/05/2024 //' Guia de Remisidn:
Cod. Cod. : Detalle  Detalle  Detalle Precio .
Principal Auxiiar €3t Descripcidn Adicional: Adicional: Adicional;  Unitario Descaenty;  PreclTutal
001 1 Bolonde Queso - - - $2.5000 0%  $0.00 $2.50
070 1 Botidos v 4 = = $2.0000 0%  $0.00 $2.00
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL 0% $ 4.50
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO $4.50 0 dias SUBTOTAL NO SUJETO IVA 5 0.00
SUBTOTAL EXENTO IVA s 0.00
Informacién Adicional SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $ 4.50
— oilks DESCUENTO $ 0.00
s ; -, ICE $ 0.00
mai vancesar1006@hotmail.com PROPINA s 0.00
Teléfono 0993366759 VALOR TOTAL s 4.50
VALOR A PAGAR I sl -z.su‘ / '

Pagina 1 de 1



SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

1del

Mostrar-

Qcultar
Menu

(XX ]

Validez de comprobantes electréonicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados.
Escoja una opcién

® Clave de Acceso 3005202401130987286700120020010000010759846

) Archive - T
Buscar archivo | |
Buscar
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Razén
Tipo de Log Fecha Documentos
comprobante RUC emisor so«_ﬁal Clave de fNro. autorizacién relacionad
emisor
VERA
. ony | VELEZ . 30/05/2024
1 | Faclura TI09BTI667001 \yapigy  CAB00S202401130987786700120070010000010759046951114 1083
~F /
/ ERNANDO A
L) " « - 3 LR

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADD(s) porel Sanriciu de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacién msigrl.ada en el doc ni i ia real de la transaccidn.
Se recuerda que la inclusién de iones, reba;as r i falsas o inexi
o superiores a las que pmcedan Iegalmenle u'lill:andn compmbantas de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera ionado con pena privativa de libertad.

Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motives

El{los) comprob (s) eonsultade(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcion

caae e s s e BERa

El{los) comprobante(s) ltado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
probant Emi I autorizacién autorizacién relacionados

[Tre s . »m BEne

El(los) comprobante(s) :onsuhado{s] pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Tipo de RUC Razon social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos

Nro probant i i aulorizacion autorizacién relacionados

wane e a » e Ee

El(los) et bante(s) Hado(s) tadals)

L =) \ !

31/5/2024,(

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/public
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SR1en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

lded

DFO o3 PODERE Y o

b«

[

hirps:/isrienlinea.sr.gob.ec/sri-en-linea SriComprot FisicoWeh/C:

4 > Facturacidn Fisica’ Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1312522509001 P 1132040076 :
F
Tipo documento Ndimero documento
Nota de venta 002-0071-000003201
Fecha emisién
30/05/2024
El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
Razén social Nombre comercial

RODRIGUEZ COBENA MARIBEL AUXILIADORA RESTAURANTE 100% CHONERJ\/"

Direccién matriz Direccién establecimiento
AV. PUERTO AEROPUERTO LOCAL 2 AV. PUERTO AEROPUERTO LOCAL 2

Clase contribuyente Fecha caducidad Cdadigo imprenta
2025-02-28 11325

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Fisico/Con..,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacidn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cddigo Organico Integral Penal.

Nueva consulta

3152024, 0:08



SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https:/isrienlineasri.gob.ee/sri-en-linea/ SnCe I FisicoWeh/ConsultaComprobanteFisico'Con..,

P

L]
L]
L]
Q  Buscarservicios X
P Qe CIAVES B> Facturacion Frsicay Validez de comprobantes fisicos
T
- ” -
. /alidez de comprobantes fisicos
- §  rcnssconrsea
Estado tributario y plaro de vigencia para uc Autorizacion
emision de comprobantes 1910854801001 1132044904
e y
Validez de comprobantes fisicos
Validez de tiguetes de miguinas m docuniity Nimer d 2
registradoras lotadeventa 001-001-0007717
Imprentas autonzadas
echa emisidn
Sisterna de Macturacian /
10/05/2024
Detalle de una autonzacion
Histanal de autorizaciones de un
contribuyente | documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
Transacciones reakradas por el Razén social Noembre comercial
contribuyente
ES RAMIREZ CEVALLOS JUAN FILAMIR SOL DE ORO JAMA ;
Peticion e documentos presmpresos / i
Direccién matriz Direccién establecimiento
» Ingreso de formulanas JAMA-SAN VICENTE PRINCIPAL S/N JAMA-SAN VICENTE PRINCIPAL S/N
Canorca mis Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
» FACTURAZICH LLLCTRONICA 20250502 43
» DECLARACIONLS
» AMLXOS o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.
» PAZOS Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tnibutos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.
» DEUDAS

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

DEVOJCICRES [TaX bLrunD)
HATLOKD DL VALORLS
TRAMITES Y HOTIFICACIONCS
CLHIMICADOS

VoHiCLLOS

5:!]&;{31&5@99&)!!@]@

OIRCS SLAVIKIDS

Idel 3152024, 0:10




